25 מרץ 2014 ת"פ 59513-05-13 מדינת ישראל נ' אבראהים(עציר)
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ראפת אבראהים

הנאשם

גזר-דין

הרקע

העונשין, לחוק 384 סעיף לפי גניבה של בעבירה הודאתו לפי הנאשם הורשע 10.9.2013 ביום .1
ביום 27.5.2013 הודה הנאשם, בהן לעובדות כתב-האישום או החוק). בהתאם חוק העונשין (להלן: התשל"ז-1977
נייד מסוג נכנס הנאשם למשתלה בסמוך לגן הבוטני בירושלים, רכן מעל הדלפק, משך טלפון בסמוך לשעה 11:15,
אייפון 5 שהיה מונח מתחת לקופה הרושמת ואשר שייך למתלוננת העובדת במקום, וגנב אותו. כרבע שעה לאחר מכן,

נבדק הנאשם על-ידי סיור משטרתי שעבר בסמוך למקום, ועל גופו נמצא הטלפון הגנוב.

2.